
COMUNE DI MONTORIO AL VOMANO
AREA II - FINANZIARIA

REGISTRO GENERALE N. 979 del 14/12/2021

Determina del Responsabile del Servizio N. 53 del 14/12/2021
PROPOSTA N. 1257 del 14/12/2021

OGGETTO: SERVIZIO  DI  STAMPA,  IBUSTAMENTO  E  INVIO  AVVISI  DI  PAGAM,ENTO
CANONE LAMPADE VOTIVE ANNO 2020. LIQUIDAZIONE DI SPESA

Visti:
• il  provvedimento  del  Sindaco  prot.  n.  15575  del  30.11.2021,  di  nomina  ad  interim  del

responsabile  incaricato,  delle  posizioni  organizzative  dell’Area  Finanziaria  –  Economica  -
Tributi, Settore II°, come stabilito dagli art. 13 e 14 del C.C.N.L, Comparto Funzioni Locali del
21/5/2018;

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 16.07.2021 esecutiva, di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2021/2023;

• l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 che fissa il principio generale di organizzazione degli uffici e
dei servizi secondo cui spettano agli Organi Elettivi i poteri di indirizzo e di controllo, mentre la
gestione amministrativa è attribuita nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale, ai
sensi dell’art. 109, comma 2, del richiamato decreto, ai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista  la  propria  determinazione di  affidamento diretto  a POSTEL spa del  servizio di  stampa e
spedizione  avvisi,  incasso  e  rendicontazione  canone  lampade  votive  anno  2020   C.I.G.
Z2E2F3DC10
Vista la fattura Postel spa di €uro 512,94 relativa al servizio di stampa, imbustamento e invio avvisi
di pagamento canone lampade votive 2020
Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione di spesa;    
Visto che, la società “POSTEL S.p.A.” C.F. 04839740489, è in regola con i contributi previdenziali
ed assistenziali, giusto Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), in atti;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 
Accertata la regolarità degli atti e ritenuto dover dar corso alla conseguente liquidazione:

D E T E R M I N A

 1. Ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
 2. liquidare la fattura di seguito in dettaglio  

CREDITORE FATTURA IMPORTO                   IBAN 
Postel spa 7821002993-2021 511,69 IT16U0760101400000037401155

Si attesta la regolarità del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l' art. 147
bis del D.Lgs. n. 267/2000, mediante la sottoscrizione dello stesso

Si attesta di aver verificato ai sensi dell' art. 9 del d.L. n. 78/2009, convertito dalla Legge n.
102/2009  e  s.m.i.,  il  preventivo  accertamento  della  compatibilità  del  programma  dei
pagamenti conseguente al presente atto con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole
di finanza pubblica;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 979 del 14/12/2021



La  presente  determinazione,  è  soggetta  a  pubblicazione  all’Albo  Pretorio,  e  viene  trasmessa
all’Ufficio  Finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza,  ai  sensi  dell’art.  184  del  D.Lgs.
267/2000;

 
A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che  il responsabile del procedimento è
l’Ing. Mariani Caterina  Tel. 0861-502217 – email: mariani@comune.montorio.te.it

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1257 del 14/12/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio   MARIANI CATERINA in data 14/12/2021

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile
della Proposta n.ro 1257 del 14/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI
Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo

2021 477 1 325 POSTEL SPA SOCIETA CON SOCIO UNICO 512,94

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1526

Il 15/12/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 979 del 14/12/2021 con oggetto:
SERVIZIO  DI  STAMPA,  IBUSTAMENTO  E  INVIO  AVVISI  DI  PAGAM,ENTO  CANONE
LAMPADE VOTIVE ANNO 2020. LIQUIDAZIONE DI SPESA

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  BASTONI GUIDO il 15/12/2021.

.Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 979 del 14/12/2021


